PORTARIA N° 162, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, tendo em vista

ainda as determinações contidas na Lei nº 14.133/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Agentes de Contratação os seguintes servidores:

I – Juliana Oliveira de Moura Lima, CPF n° 012.089.024-07

II – José Esdras do Nascimento Júnior, CPF n° 028.452.424-76

III – Valdemir Bernardino Amorim, CPF n° 542.713.984-20

§1°. Os agentes de contratação acima designados serão responsáveis, entre outras atribuições, pela

operacionalização, condução e julgamento de processos licitatórios;

§2°. Os Agentes de contratação acima designados poderão atuar como Pregoeiros, conforme o disposto

na Lei Federal n° 14.133/21;

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições anteriores.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                               Barra de Guabiraba/PE, 07 de novembro de 2023.

Diogo Carlos de Lima Silva

Prefeito

DIOGO CARLOS DE LIMA
SILVA:09819431441

Assinado de forma digital por DIOGO
CARLOS DE LIMA SILVA:09819431441
Dados: 2023.11.07 13:27:15 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

IO
G

O
 C

A
R

L
O

S D
E

 L
IM

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c1d70af7-50f2-439d-a11c-82773d8066e4